
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTAŢILOR SENAT

LEGE

pentru ratificarea Acordului între Guvernul României şi Guvernul Republicii 
Moldova privind implementarea programului de asistenţă tehnică şi 

financiară în baza unui ajutor financiar nerambursabil în valoare de 100 

milioane de euro acordat de România Republicii Moldova, semnat la
Chişinău, la 11 februarie 2022

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

Articol unic. - Se ratifică Acordul între Guvernul României şi Guvernul 
Republicii Moldova privind implementarea programului de asistenţă tehnică şi 
financiară în baza unui ajutor financiar nerambursabil în valoare de 100 milioane de 

euro acordat de România Republicii Moldova, semnat la Chişinău, la 11 februarie 

2022.

f sîfia'3';


